
Zarządzenie Nr 27/2022 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 

z dnia 30 czerwca 2022r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania 

Regulaminu sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Dynów 

(Zn. spr. ZG.800.1.1.2022) 
 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2021r. poz. 
1275 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam do stosowania „Regulamin sprzedaży drewna w Nadleśnictwie 
Dynów”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Wprowadzam do stosowania „Informację o przetwarzaniu danych osobowych” 
mającą zastosowanie przy sprzedaży detalicznej, stanowiącą załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01 lipca 
2022r. 
 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dynów 
z dnia 1 marca 2021r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Dynów (zn. spr. ZG.800.1.3.2021). 

 
 
Krzysztof Strzyż 
Nadleśniczy 
 
 

Otrzymują: 
 

1. Zastępca Nadleśniczego 
2. Główny Księgowy 
3. Inżynier Nadzoru 
4. Komendant Posterunku Straży Leśnej 
5. Straszy Specjalista ds. pozyskania i marketingu 
6. Leśnictwa – wszystkie 
7. a/a. 


